UBND TỈNH BÌNH DƯƠNG
TRƯỜNG ĐẠI HỌC THỦ DẦU MỘT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN GIẢM HỌC PHÍ
Kính gửi:
[bookmark: bookmark0][bookmark: bookmark1]- Lãnh đạo Trường Đại học Thủ Dầu Một;
[bookmark: bookmark2]- Lãnh đạo Viện Đào tạo Sau đại học;
- Lãnh đạo Phòng Tài chính – Kế toán;
Tôi tên: (CHỮ IN HOA)
Ngày sinh: ..../.…/…..			Nơi sinh: ………….
Hiện là học viên lớp: ………		Mã học viên: …………
Nay tôi làm đơn này xin trình bày nội dung như sau:
Căn cứ Thông báo số 61/TB-ĐHTDM ngày 30/6/2022 về việc thay đổi thời gian tổ chức thi tuyển sinh đào tạo trình độ thạc sĩ Khóa 22.2 năm 2022 của Trường Đại học Thủ Dầu Một
Căn cứ Quyết định số 1627/QĐ-ĐHTDM ngày 02/12/2022 của Hiệu trưởng Trường Đại học Thủ Dầu Một về việc công nhận danh sách trúng tuyển kỳ thi tuyển sinh đào tạo trình độ thạc sĩ Khóa 22 năm 2022
Tôi thuộc đối tượng:  Thí sinh học tại Trường Đại học Thủ Dầu Một trong 2 năm (24 tháng) kể từ khi tốt nghiệp nộp hồ sơ xét tuyển đào tạo trình độ thạc sĩ.  Được hưởng chế độ giảm 50% học phí trong năm học đầu tiên của khóa học.
Tôi làm đơn này đề nghị Nhà trường xem xét để được giảm học phí theo quy định hiện hành.
Kính mong Nhà trường xem xét giải quyết cho tôi.
Tôi xin chân thành cảm ơn.
Bình Dương, ngày…. tháng …. năm 2022
	HIỆU TRƯỞNG

	VIỆN ĐÀO TẠO SAU ĐẠI HỌC
	NGƯỜI VIẾT ĐƠN
[bookmark: _GoBack](Ký và ghi rõ họ tên)